
CHY HO
SVAZKOVÁ šKOLA CHÝNĚ - HOSTMCE

OZNAMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(vyhotovené analogicky s ustanovením f3 128 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen ,IZZVZ")

v zadávacím řízení

,,ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI PROJEKTOVÉHO MANAŽERA, TECHNICKÉHO
DOZÓRU INVESTORA A KOC)RDINÁTORA BOZP PŘI STAVBĚ NOVÉ ZŠ V

CHÝNI"

ZADAVATEL:

Sídlem:

Zastoupený:
IČ:

Svazek obcí Chýn{? - Hostivice
Hlavní 200, Chýne, 253 0l Hostivice
Mgr. Anna Chvojková, starostka obce ChýrV'?
09873546

Vážení,

zadavatel analogicky s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ" nebo ,,zákon"),

ROZHODUJE

o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na
služby zadané v otevřené výZVě ,,Zajištění činnosti projektového manažera, technického
dozoru investora a koordinátora BOZP při stavbě nové ZŠ v Chýni" (dále jen ,,veřejná
zakázka")".

Odůvodnění:

Zadavatel uvádí, že ve ?hůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 3 nabídky,
přičemž nabídkové ceny dvou účastíííků výrazně převyšují hranici2 mil. Kč bez DPH, tedy
hranici pro zakázku malého rozsahu. Zadavatel uvádí, že výše nabídkových cen vede
zadavatele k pochybnostem, zda správne stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky
a režim zadávacího řízení.

Zadavatel z důvodu transparentnosti ruší zadávací řízení, které opakovaně vyhlásí v režimu
zákona jako podlimitní veřejnou zakázku.

V Chýni dne
Svazek obcí Chýně-Hostivice

( Hlavní 200, 253 03 ChýnérhQ(
?ý?1 "?'? Ič; 0987aS46

ů Mgr Anna Chvojková

Starostka obce Chýně


